- 1 -

2023 年 12 月 15 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 フ ァ ー ス ト ロ ジ ッ ク

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 坂口 直大

（コード番号：6037 東証スタンダード）

問 合 せ 先 管理部部

経理財務グループリーダーー
渡邊賢太郎

TEL. 03-6833-4576

（訂正）「2024年７月期 第 1四半期決算説明資料」の一部訂正について

2023 年 12 月 14 日に開示しました「2024 年７月期 第１四半期決算説明資料」の記載内容に一部誤

りがありましたので、下記のとおり訂正いたします。

１． 訂正箇所

４ページ、決算サマリの表の PV 数（累計）（百万円）の前年同期との差額が誤っておりました。

２． 修正前

－１

３． 修正後

＋１

４． その他

本訂正は、決算内容を補足説明するものであり、資料内の決算数値等に訂正はございません。

以上